
平 成 ３ ０ 年 １ ０ 月 １ ０ 日 

 

各 位 

 

一般社団法人東京都卓球連盟   

会 長  梅 原  誠   

 

 

一般社団法人東京都卓球連盟ホームページ バナー広告募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟事業に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟では現在ホームページに掲載するバナー広告を募集しております。 

本連盟ホームページは、卓球愛好者が多く閲覧しており、この１年間では１６５万ページ

ビューのアクセスがありました。御社の企業ＰＲ、ホームページのアクセス増加のお役に  

立てることと期待しております。 

是非ともバナー広告掲載にご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．掲載期間  掲載日より１年間 

２．募集枠数  ２４枠 

３．掲載金額  １枠につき 年間 ３０，０００円 

４．掲載場所  一般社団法人東京都卓球連盟ホームページ下段 

５．形  式  サイズ：縦４８ピクセル×横１５０ピクセル 

形 式：ＧＩＦ、ＪＰＥＧ、ＰＮＧ 

６．申込方法  申込書にご記入の上、(一社)東京都卓球連盟事務局宛ＦＡＸまたは郵送で 

お申し込みください。 

FAX：０３－５３８９－２９８７ 

郵送：〒１６０－００２３ 

   新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿４０２ 

   (一社) 東 京 都 卓 球 連 盟 

７．そ の 他  ご質問等ございましたらホームページの【お問い合わせフォーム】より、 

        お知らせください。 

バナー広告画像は申込完了後に改めてご連絡いたします。 

以上 

 

公 印 

省 略 

 

お問い合わせフォーム


 

 

 

一般社団法人東京都卓球連盟ホームページ バナー広告 申込書 

 

 

平成   年   月   日 

 

 

(一社) 東 京 都 卓 球 連 盟  行 

 

 

 

〒                     

所在地                           

 

会社名                           

 

担当者様氏名                           

 

電話番号                           

 

バナーリンクURL                           

 

ご担当者様メールアドレス                                                     

 

 


